
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 721 217 474info@lantina.cz        


                            
                

                	
                            Informace
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Značky
                        
	
                            Sitemap
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů e-shopu Zubáček.cz
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Zubáček.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Novinky
	DÁRKOVÉ POUKAZY
	SLEVY A VÝPRODEJE	[image: Sady produktů]
Sady produktů
                        

	[image: Akční nabídky]
Akční nabídky
                        

	[image: Výprodej zboží DMT]
Výprodej zboží DMT
                        



	Elektrické zubní kartáčky	[image: Sonické zubní kartáčky]
Sonické zubní kartáčky
                        

	[image: Rotační zubní kartáčky]
Rotační zubní kartáčky
                        

	[image: Bateriové kartáčky]
Bateriové kartáčky
                        

	[image: Dětské kartáčky]
Dětské kartáčky
                        

	[image: Náhradní hlavice]
Náhradní hlavice
                                                    	
                                        
                                            Pro dospělé,                                    
	
                                        
                                            Pro děti                                    


                        

	[image: ]Příslušenství a náhradní díly
                        



	Ústní sprchy	[image: Dentální sprchy]
Dentální sprchy
                        

	[image: Náhradní trysky]
Náhradní trysky
                        



	Zubní kartáčky	[image: Pro dospělé]
Pro dospělé
                        

	[image: Pro děti]
Pro děti
                                                    	
                                        
                                            Dudlíky a kousátka                                    


                        

	[image: Jednosvazkové kartáčky]
Jednosvazkové kartáčky
                        

	[image: Na rovnátka]
Na rovnátka
                        

	[image: Na umělý chrup]
Na umělý chrup
                        

	[image: Chirurgické]
Chirurgické
                        

	[image: Pouzdra a držáky]
Pouzdra a držáky
                        

	[image: Cestovní sady]
Cestovní sady
                        



	Škrabky na jazyk
	Mezizubní péče	[image: Mezizubní kartáčky]
Mezizubní kartáčky
                        

	[image: Párátka]
Párátka
                        

	[image: Zubní nitě]
Zubní nitě
                        

	[image: Flossery]
Flossery
                        

	[image: Držáky a stojánky]
Držáky a stojánky
                        

	[image: Mezizubní sety]
Mezizubní sety
                        

	[image: Gely na mezizubní kartáčky]
Gely na mezizubní kartáčky
                        



	Zubní pasty	[image: Pro dospělé]
Pro dospělé
                        

	[image: Pro děti]
Pro děti
                        

	[image: ]Gely
                        



	Ústní vody	[image: Pro děti]
Pro děti
                        

	[image: Ústní spreje]
Ústní spreje
                        

	[image: Bělící ústní vody]
Bělící ústní vody
                        

	[image: Pro citlivé zuby]
Pro citlivé zuby
                        

	[image: Pro péči o dásně]
Pro péči o dásně
                        

	[image: Ústní vody bez alkoholu]
Ústní vody bez alkoholu
                        

	[image: Proti zubnímu plaku]
Proti zubnímu plaku
                        

	[image: Proti zubnímu kazu]
Proti zubnímu kazu
                        

	[image: S chlorhexidinem]
S chlorhexidinem
                        

	[image: Přírodní ústní vody]
Přírodní ústní vody
                        

	[image: Ústní vody bez fluoridů]
Ústní vody bez fluoridů
                        

	[image: Při chemoterapii]
Při chemoterapii
                        

	[image: Identifikace zubního plaku]
Identifikace zubního plaku
                        



	Zdraví a krása	[image: Doplňky stravy]
Doplňky stravy
                                                    	
                                        
                                            Žvýkačky a bonbony,                                    
	
                                        
                                            Sirupy,                                    
	
                                        
                                            Tabletky a prášky,                                    
	
                                        
                                            Pro děti,                                    
	
                                        
                                            Medicinální vína                                    


                        

	[image: Oleje do koupele]
Oleje do koupele
                        

	[image: Sprchové gely a pěny]
Sprchové gely a pěny
                        

	[image: Masážní oleje]
Masážní oleje
                        

	[image: Sůl do koupele]
Sůl do koupele
                        

	[image: Tablety do koupele]
Tablety do koupele
                        

	[image: Pěny do koupele]
Pěny do koupele
                        

	[image: Tělové oleje]
Tělové oleje
                        

	[image: Krémy na ruce]
Krémy na ruce
                        

	[image: Tělové mléka]
Tělové mléka
                        

	[image: Pleťové masky]
Pleťové masky
                        

	[image: Krémy na obličej]
Krémy na obličej
                        

	[image: Gely a mastičky]
Gely a mastičky
                        

	[image: Dětská hygiena]
Dětská hygiena
                        

	[image: Mýdla]
Mýdla
                        

	[image: Dezinfekce]
Dezinfekce
                        

	[image: Dárkové sady]
Dárkové sady
                        

	[image: Balzámy na rty]
Balzámy na rty
                        

	[image: Adventní kalendář]
Adventní kalendář
                        

	[image: ]Peeling
                        



	Péče o psí chrup	[image: Zubní kartáčky pro psy]
Zubní kartáčky pro psy
                        

	[image: Zubní pasty pro psy]
Zubní pasty pro psy
                        



	Péče o rovnátka	[image: Zubní kartáčky]
Zubní kartáčky
                        

	[image: Jednosvazkové zubní kartáčky]
Jednosvazkové zubní kartáčky
                        

	[image: Ústní výplachy a pasty]
Ústní výplachy a pasty
                        

	[image: Vosk na rovnátka]
Vosk na rovnátka
                        

	[image: Úložné boxy]
Úložné boxy
                        

	[image: Zubní nitě]
Zubní nitě
                        



	Péče o zubní náhrady	[image: ]Zubní kartáčky
                        

	[image: ]Fixační krémy
                        

	[image: ]Čistící tablety a roztoky
                        

	[image: ]Úložné boxy
                        



	Medicinální sladová vína
	Zdravotní pomůcky	[image: ]Náplasti
                        

	[image: ]Chladící polštářky
                        

	[image: ]Měřiče tlaku
                        

	[image: ]Teploměry
                        



	Bělení zubů	[image: ]Domácí bělení zubů
                        

	[image: ]Ordinační bělení zubů
                        



	Ordinace	[image: ]Dezinfekční prostředky
                        

	[image: ]Ordinační bělení zubů
                        

	[image: ]Kelímky
                        

	[image: ]Rukavice
                                                    	
                                        
                                            vel. XS,                                    
	
                                        
                                            vel. S,                                    
	
                                        
                                            vel. M,                                    
	
                                        
                                            vel. L,                                    
	
                                        
                                            vel. XL                                    


                        

	[image: ]Roušky
                        

	[image: ]Ostatní spotřební materiál
                        



	Úklidové pomůcky	[image: Košťata a smetáky]
Košťata a smetáky
                        

	[image: Lopatky a smetáčky]
Lopatky a smetáčky
                        

	[image: Stěrky na okna]
Stěrky na okna
                        

	[image: Kartáče na nádobí]
Kartáče na nádobí
                        

	[image: Čištění WC]
Čištění WC
                        



	Informace
	Obchodní podmínky
	Kontakty


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Novinky 

DÁRKOVÉ POUKAZY 

SLEVY A VÝPRODEJE 


    
Elektrické zubní kartáčky 


    
Ústní sprchy 


    
Zubní kartáčky 


    
Škrabky na jazyk 

Mezizubní péče 


    
Zubní pasty 


    
Ústní vody 


    
Zdraví a krása 


    
Péče o psí chrup 


    
Péče o rovnátka 


    
Péče o zubní náhrady 


    
Medicinální sladová vína 

Zdravotní pomůcky 


    
Bělení zubů 


    
Ordinace 


    
Úklidové pomůcky 


    
        



                                                                                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: PresiDENT Sensibility ústní voda bez alkoholu 250 ml  [1] | Zubáček.cz]
                        
                                        
                        PresiDENT Sensibility ústní voda bez alkoholu 250 ml
                        
                                                        
                                89 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: plexi stojánek]
                        
                                        
                        Stojánek na mezizubní kartáčky 1 ks
                        
                                                        
                                95 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 23088 mono hlinikovy drzak na mezizubni kartacky zlaty]
                        
                                        
                        MONO hliníkový držák na mezizubní kartáčky zlatý
                        
                                                        
                                199 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 46 ortho implant zubni pasta]
                        
                                        
                        PresiDENT Ortho/Implant zubní pasta 75 ml
                        
                                                        
                                89 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: HERBADENT bylinný roztok na dásně 25 ml  [1] | Zubáček.cz]
                        
                                        
                        HERBADENT bylinný roztok na dásně 25 ml
                        
                                                        
                                149 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: WELLSAMIRROR Premium vyšetřovací zrcátko pro pacienty, 1 kus  [1] | Zubáček.cz]
                        
                                        
                        WELLSAMIRROR Premium vyšetřovací zrcátko pro pacienty, 1 kus
                        
                                                        
                                39 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Interprox PLUS XX-MAXI 0,94 mm černé 15 ks  [1] | Zubáček.cz]
                        
                                        
                        Interprox PLUS XX-MAXI 0,94 mm černé 15 ks
                        
                                                        
                                329 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Curaprox PCA 223 tablety na indikaci plaku 12ks  [1] | Zubáček.cz]
                        
                                        
                        Curaprox PCA 223 tablety na indikaci plaku 12ks
                        
                                                        
                                99 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Curaprox CS 3960 supersoft zubní kartáček 3ks  [1] | Zubáček.cz]
                        
                                        
                        Curaprox CS 3960 supersoft zubní kartáček 3ks
                        
                                                        
                                279 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: PresiDENT Intense Healthy gel na dásně 30 ml  [1] | Zubáček.cz]
                        
                                        
                        PresiDENT Intense Healthy gel na dásně 30 ml
                        
                                                        
                                79 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@lantina.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 721 217 474
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/zubacek/
                                                            
                        
                    



    






                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Zubáček.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Informace
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	O nás
	Hodnocení obchodu
	Blog
	Značky
	Sitemap
	Podmínky ochrany osobních údajů e-shopu Zubáček.cz



                                                        

            
                
        
                            [image: Platební brána ComGate]


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Zubáček.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            

































Grafický návrh vytvořil a na Shoptet implementoval Tomáš Hlad & Shoptetak.cz.










[image: ] 



























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Můžeme si u Vás uložit cookies?

Proč to potřebujeme? Cookies jsou datové soubory, které nám pomáhají udělat procházení našeho webu pro Vás pohodlnější. Pamatují si Vaše nastavení, vědí, jaký obsah Vás zajímá a používáme je, abychom mohli náš web zlepšovat. Více o podmínkách ochrany osobních údajů.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    